
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 71/681/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 18 sierpnia 2016r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko  dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych
w Mrągowie

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015
r., poz. 2156 z póż. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr
60, poz. 373 z póź. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Komisję  Konkursową  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół1.
Specjalnych w Mrągowie w składzie:

Przewodnicząca – Maria Jarczewska -  przedstawiciel Powiatu Mrągowskiego1.
Członek – Jolanta Malajkat                -  przedstawiciel Powiatu Mrągowskiego2.
Członek – Marek Szmigiel                 -  przedstawiciel Powiatu Mrągowskiego3.
Członek – Renata Iłeczko - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty4.
Członek – Piotr Kryszczuk - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty5.
Członek – Agata Szlagier – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie6.
Członek – Elżbieta Żuk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie7.
Członek – Leszek Madrak - przedstawiciel ZNP8.
Członek – Mirosław Mikołajczyk – przedstawiciel MOZPO NSZZ „Solidarność”9.

§ 2

Procedurę przebiegu konkursu określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia  8 kwietnia 2010 r. w sprawie
regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznej  szkoły  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji
konkursowej.

§ 3

Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia pracy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 71/681/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 18 sierpnia 2016r. (554,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_681.pdf

